АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                                  тел/факс: 3-11-42

15.06.2015                                                                                                                             № 20
	Об    отмене      постановления      Администрации

Черноярского  сельского поселения от  30.04.2015  № 15    «Об утверждении Правил      присвоения,      изменения         и аннулирования   адресов    в     муниципальном образовании  «Черноярское сельское поселение»

        в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Постановление  Администрации Черноярского сельского  поселения от     30.04.2015 № 15  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов  в муниципальном образовании  «Черноярское  сельское   поселение» отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене  Черноярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет »:   http:// blacksp.tomsk.ru.

3.  Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Черноярского

сельского поселения                                                                                                А.И. Попов